2
2

	«Усинск» кар кытшлöн муниципальнöй юкöнса Сöвет

	Совет муниципального образования городского округа «Усинск»

ТШÖКТÖМ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Положение по социальным гарантиям и денежному содержанию муниципальных служащих муниципального образования городского округа «Усинск», утверждённое решением
седьмой сессии Совета муниципального образования городского округа «Усинск» третьего созыва от 06 марта 2008 года № 150
Принято Советом муниципального

образования городского округа «Усинск»

четвертого созыва на десятой сессии

21 ноября 2012 года

В соответствии с рекомендациями Контрольно-аналитического управления администрации Главы Республики Коми и Правительства Республики Коми, подготовленными по итогам анализа правовых актов, включенных в Регистр муниципальных нормативных правовых актов, согласно Закону Республики Коми от 21 декабря 2007 года № 133-РЗ «О некоторых вопросах муниципальной службы в Республике Коми» Совет муниципального образования городского округа «Усинск»

Р Е Ш И Л:

1. Внести изменения в Положение по социальным гарантиям и денежному содержанию муниципальных служащих муниципального образования городского округа «Усинск», утверждённое решением седьмой сессии Совета муниципального образования городского округа «Усинск» третьего созыва от 06 марта 2008 года № 150 заменив слова «премия по результатам работы» в соответствующих падежах и склонениях словами «премия за выполнение особо важных и сложных заданий» в соответствующих падежах и склонениях.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального

образования

А.Тян

г.Усинск

21 ноября 2012 года

№ 196